
 
 З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А   С Е С І Я  
  

   РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/37/52                                                                           від  27 лютого 2025 року 

Про затвердження технічної 

документацій із землеустрою  щодо 

інвентаризації земель 
 

   Розглянувши необхідність у земельній ділянці для суспільних потреб та 

укладання договору міни, технічної документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель комунальної власності сільськогосподарського призначення 

(рілля), витяг з державного земельного кадастру про земельну ділянку, пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища (протокол № 59 

від 25.02.2025 ),  керуючись ст. 12, 19, 20, 371, 81, 118, 120, 124, 126 Земельного 

Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про державний 

земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                             

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 

комунальної власності сільськогосподарського призначення (рілля) площею 2,0000 

га кадастровий номер 6122482400:02:002:1152 для ведення особистого селянського 

господарства, яка знаходиться за межами населеного пункту с. Доброводи. 

2. Здійснити державну реєстрацію  земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища. 

4. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного 

законодавства. 
 

 

  Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 


